
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.609 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 
Dz.U.2023.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w wysokości 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych) na 
finansowanie planowanego deficytu, w tym wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trzebicz Nowy”. 

§ 2. Bankiem udzielającym pożyczki będzie Bank Gospodarstwa Krajowego. 

§ 3. Spłata pożyczki określonej w § 1 nastąpi po otrzymaniu środków zagwarantowanych w umowie 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Drezdenku 
 

Sebastian Dukaczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF221302-77E4-49CC-A3AA-A9ACB850CFBC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie § 3 uchwały Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 grudnia 

2023 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2023 rok Gmina Drezdenko zaciągnie 

pożyczkę w wysokości 2.000.000,00 zł (dwa miliony złotych) na finansowanie planowanego deficytu, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej - zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trzebicz 

Nowy” 

Przeprowadzenie procedury zaciągnięcia pożyczki wymaga obligatoryjnie podjęcia uchwały 

przez Radę Miejską w celu otrzymania opinii od Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF221302-77E4-49CC-A3AA-A9ACB850CFBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


